
STARPTAUTISKĀSTARPTAUTISKĀ
VASARAS NOMETNEVASARAS NOMETNE

MANDARINMANDARIN

📍LATVIJA, JŪRMALA

bērniem vecumā no 6 līdz 10 gadiem

Mandarin Camp ir dienas nometne, kurā
nodarbības notiek no plkst. 8:30 līdz 17:00.

Viesnīcā Lielupe by Semarah 4*, kas atrodas
klusā Jūrmalas rajonā, meža ielokā un 400 m no

Baltijas jūras

1 maiņa: 08.07.2024 - 12.07.2024.
2 maiņa: 15.07.2024 - 19.07.2024.
3 maiņa: 22.07.2024 - 26.07.2024.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Starptautiskā vasaras nometne MANDARIN ir dienas nometne
bērniem, kur viņi var iejusties angliski runājošā vidē ērtā un
drošā atmosfērā.

MŪSU MISIJA

Legremdēt bērnus angliski runājošā vidē ērtā, drošā un bez
stresa atmosfērā.

Lai palīdzētu mūsu jaunākajiem dalībniekiem pārvarēt
valodas barjeru un palīdzētu vecākiem bērniem iegūt
pārliecību.

Pārvirzīt bērnu uzmanību no sīkrīkiem uz dzīvo komunikāciju.

Sniegt bērniem iespēju attīstīt savas personības un
komunikācijas prasmes.

Gādāt par neaizmirstamām emocijām, pavadot vasaru kopā ar
vienaudžiem no dažādām valstīm pie jūras.

Nometnes mērķi:

Kam paredzēta nometne?

bērniem vecumā no 6 līdz 10 gadiem

Kur tā atrodas?

Latvija, Jūrmala. Viesnīcā Lielupe by Semarah 4*, kas atrodas
klusā Jūrmalas rajonā, meža ielokā un 400 m no Baltijas jūras

Kādi ir datumi?

1 maiņa: 08.07.2024 - 12.07.2024. Tēma - Laika mašīna
2 maiņa: 15.07.2024 - 19.07.2024. Tēma - Supervaroņi
3 maiņa: 22.07.2024 - 26.07.2024. Tēma - Zaļā planēta
*Jūs varat pievienoties vienai nometnes maiņai vai trim uzreiz

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Katrai maiņai ir sava tēma. 

Bērna personības izaugsme un komunikācijas prasmju
attīstība, iegremdējoties starptautiskā vidē. 

3 stundas dienā ikdienas pastaigas pie jūras.

1 peldbaseina apmeklējums nedēļā

3 ēdienreizes dienā (2 veselīgas uzkodas un pusdienas).

Foto un video par to, kā jūsu bērns pavadīja dienu nometnē.

Nometnes programma ir veidota pilnībā angļu valodā un ietver
uzdevumus, spēles, meistarklases interesantai un jautrai
valodas apguvei. Ka arī:

NOMETNES GALVENĀ
KONCEPCIJA

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


1 MAIŅA: 08.07.2024 - 12.07.2024 
TĒMA - LAIKA MAŠĪNA

1. Aizvēsturiskie piedzīvojumi - pirmdiena
Darbnīca: aktivitātes par dinozauru un fosiliju atpazīšanu, "fosiliju"
nospiedumu veidošana ar ģipsi, kā arī aizvēsturisko augu un dzīvnieku
iepazīšana.
Amatniecība: Izgatavot dinozauru tērpus vai fosilijas papjēmašē.
Āra aktivitātes: dinozauru olu medības vai "aizvēsturiskas" nojumes
būvēšana.

2. Senās civilizācijas - otrdiena 
Interaktīvas nodarbības: Ēģiptes, Romas vai Maiju civilizāciju kultūras,
izgudrojumu un ikdienas dzīves izpēte, izmantojot stāstu stāstīšanu un
lomu spēles.
Amatniecība un aktivitātes: Mini akveduktu, piramīdu būvēšana vai
hieroglifu atšifrēšana. Togu veidošana vai māla trauku izgatavošana.
Kulinārijas stūrītis: ēdienu gatavošana pēc senām receptēm vai
sastāvdaļām.

3. Viduslaiku laiki - trešdiena
Darbnīca: Viduslaiku ikdienas dzīve, mācīšanās par feodālo sistēmu,
bruņiniekiem un pilīm.
Amatniecība: Ģerboņu veidošana, kartona piļu konstruēšana vai vienkāršu
viduslaiku tērpu izgatavošana.
Aktivitātes: Viduslaiku gadatirgus rīkošana ar bruņinieku cīņām
(izmantojot putuplasta šķēpus un zirgus), loka šaušanu un tematiskām
spēlēm.

4. Izpētes laikmets - ceturtdiena
Izglītojošas aktivitātes: Kartēšanas uzdevumi, slavenu pētnieku un viņu
maršrutu izpēte, kā arī iepazīšanās ar izpētes rīkiem.
Amatniecība: Vienkāršu kompasu izgatavošana, dārgumu karšu veidošana
un kuģu projektēšana.
Piedzīvojumi brīvā dabā: Dārgumu meklēšana, izmantojot kartes un
kompasus, lai atrastu apslēptās "jaunās pasaules".

5. Nākotne - piektdiena 
Inovāciju laboratorija: Semināri par robotiku, kodēšanu un atjaunojamo
enerģiju. Nākotnes tehnoloģiju iztēle un nākotnes "izgudrojumu"
projektēšana.
Radošā rakstīšana: Stāstu rakstīšanas nodarbības, kurās nometnes
dalībnieki raksta vai stāsta par savu nākotnes pasauli vai piedzīvojumu
kosmosā.
Zinātniskās fantastikas diena: Diena, kas veltīta nākotnes izpētei,
izmantojot zinātnisko fantastiku, ar kostīmu gatavošanu, tematiskām
spēlēm un diskusijām par to, kas varētu būt nākotnē.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Nometnes aktivitātes notiek no pirmdienas līdz piektdienai
no plkst. 9:00 līdz 17:00.

8:30 - 9:00 Ierašanās 

9:00 Ledus laušanas spēles, 
rīta diskusiju klubs, dienas 
plānošana

9:15 - 10:00 1. aktivitāte 
Rīta aktivitāšu pulciņa laikā 
pieejamas uzkodas 

10:00 - 11:30 Āra aktivitātes - pludmale, 
pastaigas, aktīvās spēles

12:00 - 12:30 Pusdienu laiks

12:30-13:30 Grāmatas, klusuma laiks, praktiskas nodarbības 

13:30 - 14:30 2. nodaaktivitāterbība

14:30 - 16:00 Laiks ārā

16:00 - 16:15 - Uzkodu laiks 

16:15 - 17:00 autobuss, došanās mājās, 3. aktivitāte - pēc
izvēles

Ikdienas rutīna:

1 MAIŅA: 08.07.2024 - 12.07.2024 
TĒMA - LAIKA MAŠĪNA

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


2 MAIŅA: 15.07.2024 - 19.07.2024
TĒMA - SUPERVAROŅI

1. Supervaroņu radīšana - pirmdiena
Meistarklase: Nodarbības, kurās bērni veido savus supervaroņu tēlus,
tostarp stāstu, spējas un vājības. Tas veicina radošumu un stāstu
stāstīšanu.
Kostīmu dizains: Amatniecības nodarbības, kurās tiek veidoti un radīti
supervaroņu tērpi vai aksesuāri.
Komiksu veidošana: savu supervaroņu komiksu vai grāmatu veidošana.

2. Supervaroņu apmācība - otrdiena 
Šķēršļu trases: šķēršļu trases, kas simulē supervaroņu treniņus, palīdzot
bērniem uzlabot veiklību, spēku un stratēģiju.
Cīņas māksla: fiziskā sagatavotība un disciplīna.
Mentālās spēles: mīklas un problēmu risināšanas spēles, kas uzlabo
kritisko domāšanu, pārstāvot supervaroņu mentālo treniņu.

3. Izpratne par supervaroņu vērtībām - trešdiena 
Lomu spēles scenāriji: Uzdevumi, kuros bērniem jārisina problēmas vai
konflikti, uzsverot taisnīguma, empātijas un komandas darba nozīmi.
Diskusiju apļi: Sarunas par slaveniem supervaroņiem un viņu morālajām
dilemmām vai uzvarām, mudinot bērnus domāt par ētiskajiem aspektiem,
kas saistīti ar supervaroņa statusu.

4. Supervaroņu zinātne - ceturtdiena 
Zinātniskie eksperimenti: vienkārši, droši eksperimenti, kas izskaidro dažu
supervaroņu spēju, piemēram, magnētisma (Magneto), elektrības
(Tors/Storms) vai lidojuma dinamikas (Iron Man), zinātnisko pamatojumu.
Izgudrojumu laboratorija: nodarbības, kurās bērni, izmantojot prāta vētras
un pamatmateriālus, rada sīkrīkus, ko varētu izmantot supervaroņi.

5. Supervaroņu prezentēšana - piektdiena
Talantu šovs: nometnes mēroga pasākums, kurā bērni var parādīt savus
supervaroņu tēlus, demonstrēt savas jaunās prasmes vai prezentēt savus
komiksus un stāstus.
Supervaroņu kino: supervaroņu filmas vai multiplikācijas filmas, kam seko
diskusijas par stāstos ietvertajām tēmām par morālajām mācībām.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Nometnes aktivitātes notiek no pirmdienas līdz piektdienai
no plkst. 9:00 līdz 17:00.

8:30 - 9:00 Ierašanās 

9:00 Ledus laušanas spēles, 
rīta diskusiju klubs, dienas 
plānošana

9:15 - 10:00 1. aktivitāte 
Rīta aktivitāšu pulciņa laikā 
pieejamas uzkodas 

10:00 - 11:30 Āra aktivitātes - pludmale, 
pastaigas, aktīvās spēles

12:00 - 12:30 Pusdienu laiks

12:30-13:30 Grāmatas, klusuma laiks, praktiskas nodarbības 

13:30 - 14:30 2. nodaaktivitāterbība

14:30 - 16:00 Laiks ārā

16:00 - 16:15 - Uzkodu laiks 

16:15 - 17:00 autobuss, došanās mājās, 3. aktivitāte - pēc
izvēles

Ikdienas rutīna:

2 MAIŅA: 15.07.2024 - 19.07.2024 
TĒMA - SUPERVAROŅI

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


3 MAIŅA: 22.07.2024 - 26.07.2024
THEME - ZAĻĀ PLANĒTA

1. Izpratne par klimata pārmaiņām - pirmdiena 
Darbnīcas: Izglītojošas nodarbības, kurās tiek skaidrota klimata pārmaiņu
zinātne, to cēloņi un ietekme uz planētu.
Vieslektori: Klimata zinātnieki un vides aktīvisti dalās ar atziņām un
personīgo pieredzi.

2. Bioloģiskā daudzveidība un saglabāšana - otrdiena
Dabas pastaigas: Ekskursijas gida pavadībā, lai iepazītu vietējo floru un
faunu, mācot dalībniekiem par ekosistēmām un bioloģiskās daudzveidības
nozīmi.
Aizsardzības projekti: Dalība vietējos dabas saglabāšanas pasākumos,
piemēram, koku stādīšanas vai biotopu atjaunošanas projektos.

3. Ilgtspējīga dzīve - trešdiena 
“Izdari pats” darbnīcas: Nodarbības par ilgtspējīgu mājsaimniecības
produktu, piemēram, ziepju vai tīrīšanas līdzekļu, ražošanu un ilgtspējīgas
dārzkopības metodēm.
Enerģijas taupīšana: Demonstrējumi par enerģijas taupīšanas
tehnoloģijām un praksi, veicinot energoefektivitāti mājās.

4. Piesārņojums un atkritumu apsaimniekošana - ceturtdiena
Talka: Vietējo sakopšanas pasākumu organizēšana parkos, pludmalēs vai
sabiedriskās vietās.
Otrreizējās pārstrādes darbnīca: Izglītošana par otrreizējās pārstrādes,
otrreizējās pārstrādes un pareizas atkritumu apsaimniekošanas prakses
nozīmi.

5. Atjaunojamā enerģija - piektdiena 
Atjaunojamās enerģijas darbnīcas: Ievads par atjaunojamās enerģijas
avotiem, piemēram, saules, vēja un hidroenerģiju, tostarp par iespējamiem
“Izdari pats” saules enerģijas projektiem.
Objektu apmeklējumi: Ekskursijas pa vietējām atjaunojamās enerģijas
iekārtām, lai saprastu, kā tiek ražota un izplatīta atjaunojamā enerģija.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


3 MAIŅA: 22.07.2024 - 26.07.2024
THEME - TĒMA - ZAĻĀ PLANĒTA

Nometnes aktivitātes notiek no pirmdienas līdz piektdienai
no plkst. 9:00 līdz 17:00.

8:30 - 9:00 Ierašanās 

9:00 Ledus laušanas spēles, 
rīta diskusiju klubs, dienas 
plānošana

9:15 - 10:00 1. aktivitāte 
Rīta aktivitāšu pulciņa laikā 
pieejamas uzkodas 

10:00 - 11:30 Āra aktivitātes - pludmale, 
pastaigas, aktīvās spēles

12:00 - 12:30 Pusdienu laiks

12:30-13:30 Grāmatas, klusuma laiks, praktiskas nodarbības 

13:30 - 14:30 2. nodaaktivitāterbība

14:30 - 16:00 Laiks ārā

16:00 - 16:15 - Uzkodu laiks 

16:15 - 17:00 autobuss, došanās mājās, 3. aktivitāte - pēc
izvēles

Ikdienas rutīna:

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Vienas maiņas cena, veicot agrīno rezervāciju (līdz 31.05.2024.) -
380€.

NOMETNES IZMAKSAS

Vienas maiņas cena, veicot agrīno rezervāciju (līdz 30.06.2024.) -
400€.

Pēc tam cena pieaugs līdz 420€.

Ja jums ir vairāk nekā viens bērns un vēlaties viņus pieteikt
nometnei, jums tiks piemērota 10% atlaide

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Augstākā pedagoģiskā izglītība

"Dana Kugaudo Talent Studio" - skatuves
mākslas skolas Rīgā bērniem no 3 gadu
vecuma - dibinātāja un vadītāja.

Pieredze darbā ar bērniem vairāk nekā 15
gadu garumā.

Divu bērnu mamma, kuriem ir 7 un 9 gadi

Dana Kugaudo:

MANDARIN CAMP STARPTAUTISKĀS
NOMETNES DIBINĀTĀJI

Alena Zmitroviča:

Maģistra grāds pedagoģijā

Licencēta Montesori metodes skolotāja
(AMI) bērniem no 3 līdz 6 gadu vecumam.

Latvijas Montesori fonda dibinātāja,
Latvijas Montesori asociācijas valdes
locekle.

Starptautiskā Montesori bērnudārza
"IMSOL" dibinātāja un vadītāja

Pieredze darbā ar bērniem vairāk nekā 7
gadus

Divu bērnu mamma 8 un 10 gadi

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Kur notiks nometne?

SVARĪGA INFORMĀCIJA

Nometne notiks viesnīcā Lielupe by Semarah 4*, kas atrodas klusā
Jūrmalas rajonā, meža ielokā un 400 m no Baltijas jūras. Tā
atrodas tikai 16 km attālumā no starptautiskās lidostas "Rīga".
Mēs esam viegli sasniedzami no jebkuras Latvijas pilsētas vai
lidostas/autobusu stacijas. 

Vai nometnes cenā ir iekļauta izmitināšana?

Nē, nakšņošana nav iekļauta cenā, jo nometne Mandarin ir dienas
nometne. Taču jums un jūsu bērniem būs 20% atlaide naktsmītnei
viesnīcā.

Man ir divi bērni, 6 un 10 gadu vecumā, vai vecākajam
nebūs garlaicīgi?

Nometnē Mandarin Camp mēs rīkojam vasaru, kurā tiek atraisīts
katra bērna potenciāls, kurā piedzīvojumiem nav robežu un kurā
atmiņas paliek uz visu mūžu. Tāpēc mēs nodalījām programmu 6-7
gadus veciem bērniem un 8-10 gadus veciem bērniem.

Mans bērns vēl nerunā angliski, vai jūsu nometne ir
piemērota mums?

Mūsu nometne ir paredzēta visiem valodas prasmes līmeņiem. Ja
jūsu bērns vēl nerunā angliski un šī būs viņa pirmā pieredze, viņš
iemācīsies pirmos vārdus, apgūs pamatprasmes runāšanā un
viņam būs iespēja praktizēties kopā ar citiem bērniem. Bērni nesēž
pie rakstāmgalda, viņi apgūst valodu spēles veidā.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm


Mēs vēlamies pavadīt visas trīs nedēļas nomentē vai tas
nebūs vienmuļi?

SVARĪGA INFORMĀCIJA

Katras maiņas programma nometnē ir individuāla un veltīta
dažādām tēmām, tāpēc dažādas nedēļas sniegs bērnam unikālu
pieredzi un jaunas zināšanas, prasmes un iepazīšanās.

Man ir trīs bērni, vai ir atlaide 2. un 3. bērnam?

Jā, ģimenēm tiek piemērota 10% atlaide.

www.icm.lv @camp_mandarin +371 26398797

Mūsu mājas lapa: www.icm.lv

Mūsu Instagram: @camp_mandarin

Mūsu tālruņa numurs: +371 26398797

Sekojiet saitēm

http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm
http://www.icm.lv/
https://www.instagram.com/camp_mandarin?igsh=dmw3Y3hub3AwanFm

